
 

 

特別養護老人ホームこころ三芳職員の陽性確認について 

 

 

令和４年２月１２日に特別養護老人ホームこころ三芳に勤務している職員１名が、検査の結果、陽性となりま

した。 

検査結果を受け２月１３日に当該フロアに入居されている利用者さま、職員に検査を実施し、利用者さま１名

に陽性を確認しております。 

現在は、関係各所に連絡し感染対策を徹底した上で運営しております。 

 

今回の件で、ご利用者さま、ご家族さまにはご心配をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

皆様に安心してサービスをご利用いただくために、引き続き感染防止に努めて参ります。 

 

 

令和４年２月１４日 

 

 社会福祉法人 蓬莱会 

特別養護老人ホーム こころ三芳 

施設長  細沼 政之 


